
Nazwa przystanku  1-5u  1-5u  1-5u 1-5ue
Solec Kujawski I (Solbet) 6:40 12:00 15:10 19:10
Solec Kujawski, Osiedle 6:41 12:01 15:11 19:11
Otorowo 6:52 12:12 15:22 19:22
Bydgoszcz,  Dw. Autobusowy 7:17 12:37 15:47 19:47
Bydgoszcz, Rondo Jagiell. (Jagiell. nr 28) 7:19 12:39 15:49 19:49
Bydgoszcz, D.A. 7:20 12:40 15:50 19:50

Nazwa przystanku  1-5u  1-5  1-5u  1-5  1-5u  1-5u  1-5  1-5u 1-5ue 1-5ue
Solec Kujawski I (Solbet) 4:50 6:05 8:00 9:00 10:00 11:00 13:00 14:10 17:30 21:10
Solec Kujawski, Osiedle 4:51 6:07 8:01 9:01 10:01 11:01 13:01 14:11 17:31 21:11
Rudy 5:03 6:21 8:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:23 17:43 21:23
Makowiska, Drobex 5:05 6:24 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:25 17:45 21:25
Bydgoszcz,  Dw. Autobusowy 5:27 6:47 8:37 9:37 10:37 11:37 13:37 14:47 18:07 21:47
Bydgoszcz, Rondo Jagiell. (Jagiell. nr 28) 5:29 6:49 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 14:49 18:09 21:49
Bydgoszcz, D.A. 5:30 6:50 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:50 18:10 21:50

Nazwa przystanku  1-5u  1-5u  1-5  1-5u  1-5u  1-5u  1-5u  1-5u  1-5 1-5ue 1-5ue 1-5ue
Bydgoszcz, D.A. 5:30 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 13:20 14:20 15:20 18:20 20:20 22:20
Bydgoszcz, Rondo Toruńskie 5:35 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 13:27 14:27 15:27 18:27 20:27 22:27
Makowiska, Drobex 5:51 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:44 14:44 15:44 18:44 20:44 22:44
Rudy 5:53 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 13:47 14:47 15:47 18:47 20:47 22:47
Solec Kujawski, osiedle 6:03 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:58 14:58 15:58 18:58 20:58 22:58
Solec Kujawski I (Solbet) 6:05 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 14:00 15:00 16:00 19:00 21:00 23:00

Nazwa przystanku  1-5  1-5u
Bydgoszcz, D.A. 12:10 16:20
Bydgoszcz, Rondo Toruńskie 12:17 16:27
Otorowo 12:37 16:47
Wypaleniska/Makowiska 12:39 16:49
Solec Kujawski, Osiedle 12:48 16:58
Solec Kujawski I (Solbet) 12:50 17:00


